T AR A
R

It Trafag ARV BN Tt TR B R4FRNE, BFSFORETSHE
B’\JMFKJJOI IEETF SN SRERENFEEHNARS NEARXME

SEBEWEARMNERET &, TERENSARE, AhHRH
%ﬂ%ﬂ‘ﬂﬁﬁ)ﬂﬁ%

RZF

» BEEAR
» FEEAR
» SFHEMESSE

879x

FERR

TERESEENEREHREE
T fil Bl

REEENE

KT REHERFRNHES
ERMEINT AERLER

RAMIE

NERE N £NEN, SREANERE eIt 1. 3@
- RGERE RARE
N=SEE - BEMI2E:0... 1100 kPa 534EH @20°C | &R Giprizedaatlvi=En
- fZE%88: 0... 60 kg/m?3
kPa 43371 @ 20°C
WHiES - BEMRE: FrhEiRA S (SPDT) HiRRE -40°C ... +80°C
fER%: RS485/Modbus (RTU)
Trafag sensors & controls Industriestrasse 11 +41449223232 m
Switzerland 8608 Bubikon www.trafag.com

sensors@controls

=2 MODBUSEF

e N E Y

11/2022

HiER HT25170

EEE )]



879x

TR /RS REB

BEXRE

EhiEN

H725170

HREFXIE S SR E SN RS485/modbus Hith
— MBI X

RN CIRES

=B R

TR T

BT (BARE, EDATHZE)

B HEA R E AR
A=MIRRE, BRI EREE
AR Y

H Trafag #%E

BABEERRE, TR HEEK, T
BEETSAESRER PR

REfETas
IR AR T ZSUATEE O 2B
TolEhFF X AR

EMC BB E1E M20xL.5, IR EW, AT B4 07 ... 12.5 [mm]
EMC BB £1E M20xL.5, IR &, AT 841 08... 11 [mm]
EMC BB % £1E M20xL.5, SR &, BT B4 0 11... 14 [mm]
EMC EB4iZHE M25x1.5, R EH, BFE4i 08 ... 16 [mm]
EMC BB4IEHE M25x1.5, iR &5, AT B4 012.5... 20.5 [mm]
ITT Cannon 53
3k M20x1.5, fE5REH 2
3k M25x1.5, fE5REH 2
33k M25x1.5, PA2 3

B RRES R
EMC BB E1E M20xL.5, IR &, AT B4 04 ... 10 [mm]
EMC BB E1E M20xL.5, IR &, AT B4 07 ... 12.5 [mm]
EMC BB E1E M20xL.5, IR &, AT 841 08... 11 [mm)]
EMC BB £1E M20xL.5, SR &, BT B4 0 11... 14 [mm]
3k M12x1, 5 5, A 4RH5
13k M20x1.5, B4R 2

ST NHIDNSZ E MR ], EHEM26x1.5(R1P1E
PR i O 75
MismO7 = 180°
MmO 7A = 270°
AhLimA 71 90°

EMSRMDNSSE N SBR TSI, EEM26x1. 5 P1E
FRENEO AR
mEO7 R 180°
mEOZ R 270°
IEO AR 90°

EW2/17

XXXX XX XXXX

879X
8791
8792
8793

21
22

1XXX
2XXX
5XXX

XX XX XX XX

XX

60
61
66
C2

10
07
08
11
17
12
13
04
05

us
Ul
ué
u3
U5
u2

w3
Wo
w1
w2

F3
FO
[Fil
F2

sensors <0 controls



879x

879x. XXXX XX XXXX XX XX XX XX

Modbus iZE gt ERIEERE
BRINBAFE 9600, ZERK (1 MELEAD) 76
BRIABHFE 19200, 2B (1 MSLEAD) 77
BE SRR ERR ¢ 78
RS ERRARIRE
BRINBHFE 19200, FF{BIRE (1 MELEAD) 79
BEXRIANLE ¥ 80
fR5588-1D
FTFFAIERE (BIAID=1) 95
BINEMTEIEE, I8 IDAIM 1 ... 247 iR 9
EE, BITRER, ANEF 1 ... 247 97

[y BHEL
M12x1,5 §t, A 4R, PA 33
M12x1,5 $t, A 45H3, HEIREH 35
RELSE 06
THKILN2ESARE 37
iREES 46
E/EZEEES 2300 - G1/2 " SMEX N1

U RE B MR K T R A R

2 EER B LMRN EMC BATHE

O EIPFRAE, el AFiR(E

Y ANERRIR R 1200, 2400, 4800, 9600, 14400, 19200, 28800, 38400, 56000, 57600
EAEF BT (2 MELLAD) F (1 MELEAD 8 (1 MBLEAD)

REH—TERNNSHL

TESMHE SF, SF- EFRASHE, BRRENERSE

SRMEERES kPa, bar, MPa (4347, 1833 1), psi (a., g. ), kg/m?, ke/cm?,
ARG

%A @20°C? WEIFFE 1, p=x0x

EIFF X 2, p=xxx
ENFFX 3, p = Xxx
SE@20°C P27 100%HISF, S, BIRIEF P R RIEE TR S,

VIENFEERETENENSRAL, FHH THEN AR NERENENRE RN, £ 5 SRRMENENRH#T
B, WAVE B L AIR R E S QB RS RS ER)

AT TR RS INE SR IRE

H725170 BT 3/17 sensors@controls



879x

MHBEE ViR RIE HEBHANBENENNE RS,
Migit EFREEMME ¥
Wi E 0...1100 kPa £E34[E /1 @ 20°C
ot FEhEEI RS (SPDT)
AERHE 1. 3fEF%
BIREE BB REERE MM X
HFFENE NERIE R aRfr s
BENSTEY 0..60 kg /m?
0...1100 kPa abs. @ 20°C
BENSEE -40°C ... +80°C
fERER RS485/Modbus (RTU)
WHEH SIRZE [kg/m?], SAKES [kPa abs.] @ 20°C,
SIKBE [K], RI&ES [kPa abs.]
@RELTE K]
FREMS HiERE -40°C ... +80°C ¥
[hiiac: 2l IP65H1IP6T
R IEC 60068-2-30
(4, f&3F, 100 % RH @ +55°C)
RIS R AME
SBE 1300 kPa #3H9
#xah 70g/3ms/10° 000 RIEDIEESE EARFTEM L,
LIRS
SEERTRE 36 bar relfS R SHMSEEMI
SFRZENTF 110 mbar-|/s
SR SRR MEERINERS:
1.4404, 1.4435, 1.4571 (AISI316L, AISI316Ti)
MR EREZR]:
1.4404 (AISI316L), CuZn39Pb3 (C38500)
41 EPDM 9, IIR {ERETR
I AlSi10Mg, MK RZ
2y s sk FEIR IR, A%EPA
*~E *EMEH R
B0 :PMMA
58 RARSEZET:~1000g
HRERRFSENESESERET:~1100-1300g

RS SRS R L B A0S 072 20°COYOASX 1 PR T 100%R9SF S 15, BATE 56,1 kg /mPa 1100 kPa abs. @ 20°C,
WA B B ENE CHEBIE REEN SR LA, BAAHHERL, MRRBEAFAEI00 % SF NS, BRARA

)RR RS E AR R BRSNS R

VRETESHER, ReBHNSUSERS TR 0001 kgSF SR AAETERBRENLBNEXERL.
BRGNS LB ERLE A L R AR RV SE TR E

VAT RBEBE 55°C .. 80°C RS 200 MY, 5

5 SF

H725170 B 4/17 sensors & controls



879x

FRE R EE$E T
EiTRE HSIES, B BHSESERSREME B ENET, HTRERR, BREREME
Hts FERX TREL/E/FRA/4R) JFXAimE BN B8R ZETE
BT A% kPa, bar, MPa (£33 &7, #833Y), psi (a., g.V), kg/m?,  IRIBEIRE AL (183, g.)

kg/cm?, AIIR{ERE PR BN
HSTE ERENREETEZEEX 180 kPa @ 20°C2 BEFEREH XA, &A500KPa
RETEERNEE + 10 kPa @ 20°C BiK 200 kPa 483 : 20 kPa

BiK 500 kPa 8% : = 10% MV

VIENRERETENENSRASR, R TRNARE MERENENRELMUN, 55 S RRIVENENRH#ITHR,
WEEEHIFEES BRAR[ER)

TRECEEMMEFXREEREN (EBRE), IMNHERAXRIBREFXR

REBEENE, FRIREARNEZE BEETIERREE P ARRESHEA(L,
BAEEE TS BENERET.

(BRIEETE 6 RIMIE), XX BERERE 90°/180°/270° BOR A
FRE

REfETEs

8T79x.XX.XXXX.XX.60.XX.XX 879x.XX.XXXX.XX.60.61XX 879x.XX.XXXX.XX.60.61.66.XX

BATIREE A
HETHERNSE ,
LA E

Hz

FHETENESETE
% REAXRIEE:
1000 kPa abs. @ 20°C
8TIXXXXXXX. XX XX XX M%{&EU%EE@% SR
&i% 180 kPa @ 20°C
REFXRILE:
. 120 kPa abs. @ 20°C
VA ERFRIFENRER, NRRIRSF X =M.
NRERFERRA 5% 180 kPa @ 20°C

H725170 % 5/17 sensors@controls



879x

MEEIF X BHES E RN AR (SPDT)
RRIB £ fer (BB RR SR 1) AC-250V/10 (1.5) A
DC - 250 /0.1 (0.05) A, 220 V/0.25 (0.2) A,
110V/0.5(0.3) A, 24 V/2 (1) A
i EaE >100 MQ, 500 VDC, ™
it ESaE 2 KVAC, 50 Hz, i5F 333 (i)
FxEHRAE &% 11 Mioo H#, #83d 10,000 /%,
RAGEH
IRENBIRI 4g/20...100 Hz FEBEIREFF X MR/ \EEE A 5 kPa BY L
fib BB
FRAIAE HI A TRIEZ P HIS, Y
TR E BKE
RIEFXFEE 120 kPa abs. @ 20°C
REAXRISE 1000 kPa abs. @ 20°C
MNERIBGSHAXANER? 2% 180 kPa @ 20°C
B 3...7kPa E#IfE (X 15 kPa)
NMERMIRSH X RESZA 130 kPa
5...10 kPa E#1{& (20 kPa max.)
NMRREEREFXRN 130... 180 kPa

VIR B B RERHBRANMK, BNMTSEH BB X R RF0-60FHNE N FXRIER ESERIBERARL)
I MNBERIBIREEN, IMBEIERENNER (ESRE)

+20°C -30°C... +50°C -40°C ... +60°C
F—MREFXS
REENENE @ 20°CY
< 650 kPa [kPa BK] +38 +10 2k 112
> 650 kPa [kPa BK] +38 +12 + 14
BERE VY [kPa K] +10 +16 +20

VBRARBRERK, WESSERTETEH
MUERTFIM RREESTERENNSRERAXR

X WIER www.trafag.com/H72517
1RAELEA www.trafag.com/H73520
IMRF www.trafag.com/H71106

H725170 BT 6/17 sensors@controls



879x

BSHIE e EE 11...32VDC
B @24VDC: 22 mA B1BY(E / 40 mA A
@ 11VDC: 47 mA BB
@32VDC: 18 mA BB
=i W RS AT
HizEE >100 MQ, 500 VDC, H~
it E3R 500 VAC, 50 Hz, i3 (3%3th)
EMCHEHERA Y ESD 15kV =5, 8 kV $%f#, EN/IEC 61000-4-2
Radiated immunity 10V/m, 80 ... 6000 MHz, EN/IEC 61000-4-3
1B 2 kV, EN/IEC 61000-4-4
] 2 kV, EN/IEC 61000-4-5
Conducted immunity 10 Vrms, EN/IEC 61000-4-6
Modbus i§& AR B£1A96005%19200, T8 M 1200 ... 57600
FERR SINABE (MR,
AEREE (LMELED)
g3E QML) .
BRE%-1D AER ... 247
BNEURETERKE ®%641
BE BENE? + 1.0%FS. B#E
+18%FS. &Kk
BENZE + 1.0%F.S. E#E
+3.0%FS. &k
DMETER 13 bit
DM BERY 10 bit
BEMBENE +0.2%FS.
EEMEENE +0.1%FS.
ES MR EAE TR NSRS IPRATE] RERIBEEIMEEERT 1T 155,
LB ER SIS RE —EmE S
ML ES RIFeE Y INF40ms

VR ITHES
2 Wi B S IR BRI, EXMIFEREEERNSIRE (TEB)
Y RIFEEE EEURATNENZE, ANR ARG RBATEENNEES,
40 kg/m? ZERIEBRIFIETEA 7 ms, 10 kg/m? ZEREERIFETE A 20 ms

H725170 BW /17 sensors & controls



RSEE

TRERLIR FRIAD RREIF X (X1) AZE R ES (X2) 3R
879X 2L XXXX.XX.XX.XX.XX
1RIEE P R ANME XM E

879x

P=0
X1 |
(EhFF X i F) ]
11 ﬂ-(——o/—/& F#1
14— ?
12—
N 3 4
\ / D 32—
FEEMCHLEL B Q TC¢=—1
P [ R F2
22—
X2
(BEARSELRT) B E (R E3RS485 Modbus
Higs ® —— P
(0.14 - 1.5 mm2, AWG 26 - 16) Bzt Supply D¢ f l RLEES
B, R IA L © D -
m scillator '::1
\f Q; Aldata-)—=C DCDC Fr-Fm
B(data +)—spm(wmm— 1 ! Optocoupler
BRREEREREEMCEL +—-{ Microprocessor - e
sk RAEL L GND  —a(: I Rs485 driver [ o Oscillator ﬁj :“Imﬁ‘
1 Temperature TZ5&
S AR
J4 =
(Bkek£&imealE)
Modbus®& i (B=71%%) e E R ETHAN BEPHNE— MIRGE
< —MEEIRE120Q L uEB M (W B EBEXA) . 15EFModbus®
1:]209 PIRERIEF,
EME S FHIMENFF (p=0) e
34 —
o i @
% — % — S5HE HN 2R
2 omg 2 2 —od 2 e
o 2 —J n —= SR HRE

14 — 14 —1

14 —3
1

11 -0 1 1 -o~_6 1 11 —omd
12 }- (I 1 —I=
] 1]

8T91.XX.XXXX.XX... 8792.XX.XXXX.XX... 8793.XX.XXXX.XX...

ﬂ 12 1E5BE: www.trafag.com/ H73520

H725170 B 8/17

sensors@controls



879x

i
MENF RIS E RS
HENF R BEFRSEER
EMC-BSEHE SMITHES SITHER
E&IRF AJ4ER, 0.2... 2.5 mm?, 10 §t A4k, 0.14 ... 1.5 mm?, 6 §t
BRI ITT Cannon M12x1, 5-pole, A-coding

H I E?«% 6/ EMC B4 EHE. ITT Cannon S8 A B EHANHEN K&,

] e
‘ E
% ERAESIEIERIERA EMC BEBHEMIXL S tHEZSTHEE
I ==t
BSiEQ
EMC-EB4HHE ¥ HBEHESL M12x1, 5 §, A T8 234 ITT Cannon #EiZ38 24%

Bl =

/

8TIXXXXXX XX XX XX XX ];L_Ji S 8TIRXXXXXXXX. L2 XX XX
AR 07... U8, M12x1
BNITBER AR BBLY 1.4435, %
PA il 8 PINT: (¥) PIN4: B(data+) - D
XA PIN2: GND PIN5: A(data-)
PIN3: O [IID
8T XX XXXX XX XX XX.XX
[E3 LRREL 04 ... 02,
. SITHER

HRFLIESK M12x1, 5 §t, A 4REE ©

54....60

Mk
HARDD 33: BBHRAR (PA)
KRBT 35: HREDW

BATFBL4-04..6 mm,&xK
E@‘ 0.75 mm?

879x.XX.XXXX.XX.XX.33/35.XX

V1P 65H0IP 6TRIFHIR HIIERIEITIOE B /LR AT

RMEET R L

IEET-HERBNNENEE T BB E RS EEMNTE G 2 BEA—%>0.25KNREKRES, RASANAXNEE
K, DOB R i TSR IR T TG Y75 R

VERRRR AR ENRFICRERSR, IP6SHIP 6TRIPEFR

NESRIVER, TR IHMOENESATES REREITHEEL BREERMRTRIFE (46) 7/ RER (06)

O AR PRI BRI IRAOIE IR 2R A K, IP6TRAIFEF R

H725170 BT 9/17 sensors@controls



879x

BEAREDVZNEMERT

WREHEORGIE
179
71 56
LT
o Oy L
a1
o
o o
0 = T8
| A
|
BRERE
879x.21. 2XXX XX XX XX.XX
BREHEORGIE
i
12557 (183)
| _
| 56
| o .
| 5 O 058 7\7
) %”ﬁ
< =) = S T o —
[We) < — 138 w21 24
2 S - 9T (fB1) 3EHAE (182)
i
(L
f |
| [I T I I1 ‘\ . Y
‘ e 65 ME (MIEO
114 = 757 ({1 E0)
148
BEPEREORER12/3/6/98 505

879x.21.2XXX. XX XX.XX.XX

VR EE R RREENE R KRR TRESAT

H725170 5B 10/17 sensors &) controls



879x

0L PShLFg BERETLHRBESF AP SR
REFH pez=1cs A,B,CY A,B,CY
ATk
HEER = s [5E (46) s 2HERHHE (37)
s REASE (06) 8 ENAERLE (5XXX)
A M B C N
| b §<—*ﬂﬂ i 4_@@_ T
=g "
‘ i
| i
j‘ \

VEENTREZENERS R R EERENRE

H725170 $Bm 11/17 sensors & controls



879x

PhRE 245 HRE
879X XX XXXX.XX.XX.XX.46 879X XXXXXX.XX.XX.XX.37
o
min. 130 x e B
= T T min. 20
: Er ‘
\ ! !
j
| il | [ |
e i | | \
// = | I
/ ‘ ‘ o
' I
/g = l .l
\ | —
/& | T |
| |
‘ |
HEERETE \ N |
BELSE %*4
! 8T XX XXXX.XX.XX.XX.06 ‘ WL
t |
== =
HERETE
160
2 f
127 = j
= / min. 20

; @;
il

8 |

£ |

= )
PARE (46) ETEKHEARIP IO IRKIMNRRILELIR (06) 2ESABRE (37) EMTBEENBHBRRYE,
RN SBETREMABR MY R RRIESEEMTE BN EARESN RS B RERMRANME (58
AYEEMIES T 2RO, R AR DER) F .

H725170 BT 12/17 sensors &) controls



REMEREI

EABEEN

EERRTE

| e
| R
E

15

133
|

110
N\

43

879X XX.SXXX.XX.XX.XX.XX

RIEIRZE (Sxxx) STELEIESEHBURLEE,
FAREXAFEIEMERTHTRE,

ﬂ B %A= BIES NEIER www.trafag.com/H72502

H725170 W 13/17

min. 220

879x

sensors <0 controls



EAH#EO

HRER

]

35

25

1.5

1.5

06

017

5

G1/2"

879x.XX.1000.XX.XX.XX.XX

e iEL0ERE G1/2"

|

879x

o]

35
25

1.5

1.5

06

& ]
NP )
94.5 "
036 ~
258
080
879x.XX.2002. XX.XX.XX.XX
MR =EE
S
|
3
L sw17
J
<
- of —
2 o~
o~
014
M26x1.5
SW30
879x.XX.2551. XX XX.XX.XX
%R DN8
H725170

879x.XX.1120.XX.XX.XX.XX

017.5
M20x1.5

HARSERE M20x1.5

NI 3 7
2 I ) Sl
- ~ } M4
A NEZ =N 016
o @ INBIE (Z)z‘lO
M6
920
M30x2
SW36
879X.XX.2300.XX.XX.XX.XX
R SRR EE
YN +
‘ I
X=2
S 879X.XX.220%.XX.XX.XX.XX
I A= R
3 _
2| _
o
920.6
M45x 1.5
SW50
879X.XX.2571.XX.XX.XX.XX
% DN20
BT 14/17 sensors@controls



EAHiEO
RrEE
‘ 84.7
T
‘ - 20
| g 5
| = I 5
| S
879X.XX.1030.XX.XX.XX.XX
REELUERE G1/2"
8 21:0.1
12
/“TA < =
1o ol T
| S’ =g
| /7727 7= =l 3
| —! O
‘ // 2] o~
I 27
33
879X.XX.2XP2.XX.XX.XX.XX
RamFLEA=EE
TN
54
25

G1/2"

M30x2
(920H7
L
|
|

879x.XX.2300.XX.XX.XX.N1

i&fcas 2300- G1/2" Ak, BT RIS G1/2 " ENER

ﬂ SRR EIERIEAT 0 WEES (IER) . 55T EEEENES ¥ AEE, B8 NMER www.trafag.com/HT2502.

H725170

81.7
72.7
— 879
32
o &
NS
5 S §
w
21 |28
<
=
879X XX.2XE2. XX XX.XX.XX
ZEEHE DNS

851 15/17

879x

sensors <0 controls



RIFE
W3

1152 150
SR MAAT]
o
sl
=
L C
== 0 40
[
|

8T9XXX.XXXX.XX.WO/W1/W2/W3 XX XX
MR AR SN E BRI, MERMENE
il i iR &8 S DNSIER B L P BCE 7

WO/W1/W2/W3 Ao

FEMRRRSS & (ffF4RE)
TTEERTiE 5L AR

U ERBNRER RS, B THRETE. 15

I AMA RRIR(ERLE !

M26x1.5

o

=

879x

SR SENEHMBFERERI]

56

= 040

RiFE

106
[ ]

T
bl
w

AREEFAE —
GRS
59

879X XX.XXXX.XX.FO/F1/F2/F3.XX.XX
WIAFH DT SARE, F@IDNSH O B MAES
AN TR G SE, RO A A RERFO/F1/F2/F3,

PR AE LR )

FTFMX ARG -25 ... +50°C BYRESEEM &/ W& 8250 MNRE)E 4

ﬁ MTREZEE, B2 www.trafag.com/H73521

H725170

BT 16/17 sensors@controls



BRI XL im 7 RS485PCB HEi&as (HRX2, 6%1) BEIRT
(R X1,10%H) © (Trafag B42 :E00692 1 D70290) (IRkR, 13 1)

HREFOMNIIRE?

PhReE

HHAIN2EEARE
(Trafag &S : C23322)

EAEREE S 2300- G1/2 " JMEK
(Trafag BBf4S: C30931)

VIESHIKR T HRES S
2 BHRE RS B B MENTT K AR, B XA, EEIITMES

H725170

TREB OIS

T

RELEE
(Trafag Eh4S: D34570)

2x 0 3% EPDM REFENE

AFRIEMESEAE M26*1.5
(Trafag &B4S : C30645)

BT 17/17

sensors <0 controls



